1. Exemplum esse potest Nem. VIII, pr.) quam hic locus, (alia v. inf. ad ingenium poetae lyr.

τερ, βουλᾶν τε καὶ πολέμων
 τα κλαΐδας
 τάτας, Πυθιονικόν
 Ἄριστομένει
 τὸ γὰρ τὸ μαλθακὸν ἔρξαι
 καὶ παθεῖν ὁμῶς ἐπίστασαι
 ᾧ σὺν ἀτρεκεῖ

A. α'.

Etiam Mingarellus colis aliter distribuendis in
 tentauerat, quae alio loco apponam. In singulis,
 loco, aliquid mutare nolim, antequam tota ratio
 mi accurate constituta fuerit, vt tuto mutare liceat.
 me etiamnunc tuto mutare licuisset. 2. μεγαλόπολι
 κλαΐδας ed. Rom. et rell. Nec constant sibi gram-
 maticus Oxon. cum Aldo: κλαΐδας, ex κληΐδας, ex κλειΐδας.
 mid. Sed metricus hic turbatus est, vt docet Pauw.
 est ὁμοτρεκεῖ ex quo infert ἀτρεκεῖ, pro ὁμοδρομοῦντι τῷ
 καιρῷ Toup. App. ad Theocr. p. 9.

In eandem no- ista aetate praeclaris legibus
 igat. Ἦσυχία et institutis fundatam tran-
 endum Ἀσυχία, quillitate vsam esse, doce-
 et in Fragn. mur a Pindaro: inf. 31. cf.
 et tranquillitas Ol. VIII, 28 sqq. Nem. IV,
 m adiunctis no- 19 sq. III, 3. V, 16. Isthm.
 tim *caussarum*; V, 28.
 a proficiscitur, 4. *Habens pacis bellique*
 uitate et mode- *potestatem s. quae gubernat*
 tim effectorum: *res pacis bellique.*
 la consilia belli 5. 6. Πυθιονικόν τιμᾶν,
 uitur tum alios hunc hymnum, accipe in
 cogit; seditio- honorem Aristomenis, Ἄρι-
 rect, insolentes στομένει.
 est ergo nunc 8. τὸ μαλθακὸν ἔρξαι τε
 tranquillitatem καὶ παθεῖν, aequa, modera-
 sernat, tuetur, ta, τὸ ἐπιεικὲς, et facere et
 impetus re- pati καιρῷ σὺν ἀτρεκεῖ. In
 ginam autem vltimis mihi non satisfacio.
 Schol. reddit εὐκαίρως. —
 ἀτρεκεῖς,

A. ιά. K. Ψ.

- 10 Τὸ δ' ὀπόταν τις ἀμείλιχον
 Καρδία κότον ἐν-
 ελάση, τραχεῖα δυσμενέων
 Ὑπαντιάξαισα
 Κράτει τιθεῖς ὕβριν ἐν ἄντλω.
 15 Τὰν οὐδὲ Πορφυρίων
 Μάθεν παρ' αἴσαν ἐξερεθίζων.

10. ἰππόταν vulgg. • Romana. Schmidius Aldum et
 quitur. 11. κότον conj. vir doctus in Biblioth. philo
 Verum κότον postulant voc. ἀμείλιχον et quod ille
 est. 13. ὑπαντιάξαισα Ald. et Bodl. γ. 14. κρατί, mei
 vnus ex Schol. legebat. τιθεῖς pro τιθεῖσα, Ed. Rom
 vulgg. Brub. Morell. cum Bodl. γ. sed τιθεῖς ex Ald.
 repetierat, et hinc reliquae edd. etiam Plant. τιθεῖ
 16. Pro μάθεν conj. φύγεν Mingarell. λάθεν Mat
 Obs. p. 39.

ἀτρεκής, firmus, tutus, hinc
 verus, hinc iustus. Supra
 Ol. X, 17 ἀτρέκεια, iustitia,
 vt ἀλήθεια. Nem. V, 31 ἀλά-
 θεῖ ἀτρεκής. Et Ἑλληνοδί-
 κας ἀτρεκής Ol. III, 21. και-
 ρός est tempus iustum. mo-
 dus iustus. moderatio. At
 καιρός ἀτρεκής, estne de tem-
 pore iusto? vt tempus, res,
 postulat? - an cum modera-
 tione certa?

10-14. τὸ δὲ ὀ. pro ὀπό-
 ταν δὲ τις odium implaca-
 bile in animum admiserit
 (erga omnes suos): tu eius
 impotentiam animi depri-
 mis. δυσμενέων ὕβριν pro
 δυσμενέος, αὐτοῦ. τιθεῖς ὄν

ἄντλω simplic. s.
 ἄντλος, aqua, vt
 aquarum eluies:
 saltem comparari
 ἀντλος ὕβρις ad
 ab Hemsterh. il
 κράτει, σὺν κράτει,
 15. τὰν οὐδὲ
 μάθεν παρ' αἴσαν
 ζων, gracee pro
 θεν, οὐκ ἐνόησεν,
 ερεθίζειν σε παρ'
 Σὺ, ἦν Π. μάθεν
 rion non norat,
 tabat, se lacesse
 vocare, malo sua
 σην, infeliciter,
 κην, iniuste, Cl
 sic alia. Lacesse

ος δὲ Φίλτατόν γ', ἐκόντος εἴ
κα δόμων φέροι.

E. α. K. ια.

δὲ καὶ μεγάλαυχον ἔσφα-
λέν χρόνῳ. Τυφῶς Κίλιξ ἑκατόγγρα-
οὔ μιν ἄλυξεν,
μὴν βασιλεὺς Γιγάντων·
τέν δὲ κεραυνῶ,

Τόξοισι

n maiorem, superiorem non βία. 20. πολυκάρμ- νος
inc edd. vulgg. ἑκατονκάρμ- νος Ald. et Pal. C. unde
is recte ad metrum ἑκατόγγρα- νος. Bodl. γ.

ἑκατογκάρμνος.

urbavit statum sibi lucrum parat, si alio
n inter Gigan- volente illud obtinet. Hunc
ppugnauit, a forte locum (nisi alius fuit
cule deiectus. in deperditis) respexit Plato
6. 2. et Not. in Gorgia T. IV. p. 90. —
. III. Carm. 4. Sequitur v. 19. Βία δὲ καὶ με-
le bubus Her- γάλαυχον ἔσφαλεν ἐν χρόνῳ
phyrione ab- sc. ἡ Ἡσυχία, illa dea etiam
. affert, vide- superbum tandem aliquan-
tium esse; et- do maiore vi aggressa pro-
omachia facta strauit. Ita Typhon et rex
Gigantum no- Gigantum (aut Alcyoneus
ta mox fuere est, aut, si Apollodorum
Thebani fabu- sequimur, Ephialtes ab Apol-
neus inf. Nem- line sagitta transfixus; et-
nae sequuntur si in Gigantum fati et no-
iose expressa, minibus licenter variant
tus est Horat. poetae: ita apud Horat. l. c.
onsili expers omnia ad Palladem refe-
2; nam nihil runtur. Porphyrius, cum
ndarus, quam: iam ante memoratus sit,
iniuria ipsi huc iterum reuocari nequit)
na est. Sed non effugit eam deam, h.
enuntiat: ita et ipse occubuit.
uis proficuum

Τόξοισί τ' Ἀπόλλω-
 25 vos. ὃς εὐμενεῖ νόω
 Ξενάρκειον ἔδεκτο Κίρ-
 ραθεν ἔστεφανωμένον
 Ὑιὸν πόα Παρνασσία
 Δωριεῖ τε κώμω.

Σ. β'. Κ. 9'.

30 Ἔπεσε δ' οὐ Χαρίτων ἐκὰς
 Ἀδικαίόπολις,
 Ἀρεταῖς κλειναῖσιν Αἰακιδᾶν
 Θίγοισα, νᾶσός τε-
 λέαν δ' ἔχει δέξαν ἀπ' ἀρχαῖς
 35 Πολλοῖσι μὲν γὰρ αἰεί-
 δεται νικαφόροις ἐν ἀέθλοισ

28. Ante Schmid. ποίη. 30. ἔπεσε Rom. et al. qui
 vit Schmidius ex Ald. 36. Prima νικαφόροις praete-
 legem corripitur. Pauw ominatur, glossam obti-
 alterius vocis, quam φερένικον fuisse suspicatur.
 quae eodem iure possis comminisci, vc. γερασφόροι
 tanta est versuum distributio: quod Mingar

25. Ductus Κῶμος, pom-
 pa victoris, ad templum
 Delphicum (vt sup. VI. pr.)
 a popularibus Aeginetis, Do-
 ricæ stirpis.